Nu. 15. Expressamente lo afirmò Ioannes Narbona, de ap-
pellat. à Vicario ad Episcopum, part. 1. num. 117. vers. Secun-
da conclusio, ibi: Et prædictam constitutionem interpreta-
ri de prætore à populo electo, & à Domino confirmato a cuius
sententia nihil impedit quin Dominus ipse provocetur, cum
talis iudex diuersam habeat iurisdictionem ab ea qua Domi-
nus potitur cum nõ ipse, sed populus iudicem creauerit sequi-
tur Aviles de capitibus prætorum, cap. 1. glos. 1. num. 3. vers.
Et hæc de iudicibus secus vero si ab ipso Dño fuerit electus,
quia tunc cum vnum Tribunal constituant, & eandem iuris-
dictionem habeant non poterit ad Dominum appellari.

Nu. 16. Limitò este caso de la regla general, en las practicas
de los Tribunales, Azeued. in l. 45. tit. 4. lib. 3. nouæ Reco-
pilationis, num. 7. in fine, & num. 8. ibi: Id tamen duobus li-
mito modis primo nisi ut dictum est ex privilegio, aut consue-
tudine iudex ipse maior id facere possit prout in aliquibus
Villis Dominorum temporalium video fieri.

Nu. 17. Diòle por corriente este negocio, Couarrub. præf.
cap. 4. nu. 6. ibi: Posterior conclusionis pars ex eo mihi pla-
cet, quod non sit omnino idem Tribunal Domini, & magis-
tratum popularium cū hi non constituantur libere à Domino,
sed tantum ab eo cõfirmetur post quã fuerint à populo electi
idcirco admodum conuenit, quod ab ipsis popularibus magistra-
tibus ad Dominum appelletur, ut ipse aliquam habeat iuris-
dictio-

dictionem, vel primam, vel secundam quam per se, vel per alios ab eo libere constituendos exercere valeat alioquin esset profecto iurisdictio penes ipsum absque usu fere praesertim libero.

Repitiò esta misma doctrina, in cap. 9. practicar. nu. 4. Nu. 18.
 ibi: *Et ideo ante appellationem ad eum propositam nequaquam poterit de causis pendentibus coram iudicibus Ordinarijs cognoscere: ergo per appellationem poterunt.*

Diolo por llano Afflictis ad constitutiones Neapolitana. Nu. 19.
nas, rub. 58. num. 11. ibi: Sed quis est iudex appellationis, quando contingit appellari à sententijs vauillorum in terris varonum, an erit iudex appellationis varo, vel iustitiarius Provincia? glos. fin. attingit istam questionem, & concludit quod varo erit iudex appellationis à sententijs vauillorum sui castri, vel terra.

Corroboralo Cacherano, in decisioib. Pedemonta. Nu. 20.
nis, decis. 101. num. 9. ibi: Et sic saltem secundas appellationes: ergo prima ad Dominum spectant.

Afirmolo Iasson, conf. 161. colum. 2. vol. 2.

Siguiò esta sentècia Guidon Papa, quest. 518. & 551. colum. 3.